Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

providenciar a troca de lampada em poste existente na Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias

-SP62- Pasin, em frente a parada de ônibus, no sentido de melhorar a iluminação no local e

inibir os assaltos que vem ocorrendo com frequência.

REQUERIMENTO N° 1711/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDENCIAR A TROCA DE LÂMPADA EM POSTE EXISTENTE
NA RODOVIA VEREADOR ABEL FABRÍCIO DIAS - SP62 - PASIN,
EM FRENTE A PARADA DE ÔNIBUS. NO SENTIDO DE MELHORAR
A ILUMINAÇÃO NO LOCAL E INIBIR OS ASSALTOS QUE VEM
OCORRENDO COM FREQUÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 2044/2016
Data: 26/10/2016 - Horário: 14:42

1111111111111111111111111111

AI;UWADW-1

NVV, LUSO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providenciar a troca de lampada em poste existente na

Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias -SP62- Pasin, em frente a parada de ônibus, no sentido

de melhorar a iluminação no local e inibir os assaltos que vem ocorrendo com frequência.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	24 de outubro de 2016

CARLOS EDUARD 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1